Et insequenti feria V, die 29 eiusdem mensis et anni, sanctissimus D. N. D. Pius divina Providentia Papa X, in audientia R. P. D. Assessori sancti Officii impertita decretum eminentissimorum ac reverendisimorum Patrum approbavit et confirmavit.

Datum Romae, ex aedibus sancti Officii, die 7 septembris 1912 —L. ✠ S.—ALOISIUS CASTELLANO, S. R. et U. I. Notarius.

II

(SECTIO DE INDULGENTIIS)

SUMMARIUM INDULGENTIARUM ET PRIVILEGIORUM
A SUMMIS PONTIFICIBUS VENERABILI ARCHICONFRATERNI-
TATI DOCTRINAE CHRISTIANAE, IN ECCLESIA S. MARIAE
DE PLANCTU URBIS CANONICE ERECTAE, CONCESSARUM

A.—*Indulgentiae*

I. *Indulgentiae plenariae*.—I. Universis christifideli-

bus, confessis ac sacra Communionem refectis, die ingressus in Confraternitatem; 2. Omnibus et singulis Confratribus confessis ac sacra Synaxi refectis die festo principali Confraternitatis; 3. Iisdem confratribus, item confessis ac sacra Communionem refectis sequentibus diebus festis: Paschae Resurrectionis, Nativitatis Domini, Pentecostes, Epiphaniae, Ascensionis, Circumcisionis, Corporis Christi, Assumptionis et Conceptionis B. M. V., S. Mariae de Planctu (tit. eccles. Archiconfr.), S. Ioseph, Ss. Apostolorum Petri et Pauli, Omnium Sanctorum, S. Caroli Borromaei, S. Iosephi Calasancii; 4. Iisdem Confratribus, in articulo mortis, si confessi ac sacra Communionem refecti, vel saltem contriti, sanctissimum Iesu Nomen, ore si potuerint, sin minus corde, devote invoverint, et mortem tamquam peccati stipendium de manu Domini susceperint.

II. *Indulgentiae Stationum Urbis*, sub suetis conditionibus a Confratribus lucranda, si diebus in Missali Romano notatis, christianam catechesim docuerint, vel dum alii docent rei rite peragenda invigilaverint. Has indulgentias consequi etiam poterunt universi fideles qui christianae catechesis explanationi adstiterint.

III. *Indulgentiae partiales in favorem Sodalium*.—1. Decem annorum, si de civitate exeant ut in villis et agris christianam doceant catechesis, 2. Septem annorum totidemque quadragenarum, si, confessi, sacram Synaxim susceperint die et loco in quo Confraternitas constituitur; item, semel in mense, si, confessi, sacra Communionem reficiantur; 3. Septem annorum, si sacerdotali caractere insigniti, concionem aliquam seu instructionem religiosam in quadam ecclesia vel oratorio Confraternitatis habuerint; item, si civitatem percurrant, viros, mulieres et pueros ad religiosam instructionem ducturi; item si sanctissimum Sacramentum ad aegrotos delatum comitati fuerint; 4. Trium annorum, si ad coemeterium defunctos Sodales consociantur, vel funeri in eorum suffragium explendo adstiterint, pro eorum anima devote orantes; 5. Ducentorum dierum, si pie curent ut pueri,